

## ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N°. 049 DE 27 DE JUNHO DE 2019

> Nomeia novos representantes para o Conselho Municipal de Educação - CME.

A Secretária Municipal de Educação de Carira, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 51-A da Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Municipal nº 770/2013 de 19/02/2013, que dispõe sobre a reestruturação do Conselho Municipal de Educação - CME.

## RESOLVE:

Art.1°- Ficam nomeadas, como Membros titulares do Conselho Municipal de Educação - CME, as representantes:

## REPRESENTANTES DAS ESCOLAS PARTICULARES:

Titular: Clézia Tavares dos Santos

CPF: 004.931.705-96

Em substituição a Rubia Menezes Nascimento

## REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS (AS) :

Titular: Deilde Maria da Silva

CPF: 969.953.35-20

Em substituição a Givaldete Pinto Sobral da Silva

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Carira/SE, 27 de junho de 2019.

TEREZA CRISTINA DE OLIVEIRA Secretária Municipal de Educação